در پی اعلام نتیجه این همه‌پرسی، گروه‌های مخالف تظاهرات اعتراضی متعددی به راه ام اندازند و همچنان به‌رغم گذشت دو سال از این مسئله، دست‌کم هفته‌ای یکبار در مقابل دفتر نخست‌وزیری انگلیس تجمع می‌کنند و خواستار توقف برگزیت می‌شوند.

مرحله اول مذاکرات برگزیت در ماه دسامبر ۲۰۱۷ (آذر ۱۳۹۶) به پایان رسید و گفت‌وگو درباره آینده روابط و همکاری‌های تجاری میان دو طرف، در جریان است. لندن و بروکسل تلاش می‌کنند تا اکتبر ۲۰۱۸ درباره توافق برگزیت به توافق دست یابند تا پیش از خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، این توافق را به تصویب پارلمان‌های اروپا و انگلیس برسانند.